
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/202/18  

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody  

i odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łanięta nr IV/25/15 dnia 3 marca 2015 roku w sprawie  wyznaczenia inkasen-

tów i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzanie ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie „Zofia Kruszyńska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łanięta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łanięta 

 

 

Mirosław Oleradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5460


		2018-10-19T06:41:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




